
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XII. 13.) önkormányzati 

rendelete az egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakításáról szóló 5/2017. (II.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 4. pontjában és az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alapellátásért felelős országos módszertani 

intézet, az országos tisztifőorvos, a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező 

egészségügyi államigazgatási szerv, és az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. 

évi XCVII. törvény 2. § db) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró szakmai kamara 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakításáról szóló 5/2017. (II.24.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

         Dr. Tittmann János               Kecskésné Patos Szilvia 

               polgármester      jegyző 

  



2 

1. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 5/2017.(II.24.) önkormányzati rendelethez  

 Fogorvosi körzetek 

 A  B  

 I. számú körzet II. számú körzet 

1.  Alkotmány u.   Ady E. u.   

2.  Baross G. ltp.  Akácfa u.  

3.  Bécsi u.   Aradi vt. u.   

4.  Derkovics u.  Arany J. u.  

5.  Eötvös u.   Aranyhomoki dűlő  

6.  Fáy A. ltp.   Árokföldek dűlő  

7.  Goethe u.   Árpád u.  

8.  Gorkij u.   Attila u.   

9.  Hársfa u.  Balassa u.   

10.  Heine u.   Bánki D. u.   

11.  Hősök tér  Bányászkörönd  

12.  Hunyadi u.  Bartók B. u.   

13.  Kesztölci u.   Béla k. u.   

14.  Köztársaság u.   Bem A. u.   

15.  Martinovics u.  Bimbó u.   

16.  Munkácsy u.  Borbála ltp.   

17.  Munkás u.  Brikettgyár u.   

18.  Ötház u.  Csolnoki u.   

19.  Patakköz  Csonka J. u.   

20.  Pataksor  Deák F. u.  

21.  Pataksor alsó  Diófa u.  

22.  Petőfi tér  Dobó I. u.   

23.  Puskin u.   Ella köz  

24.  Radnóti u.   Erőmű ltp.   

25.  Sándor u.   Esztergomi u.   

26.  Schiller u.   Fehérhegyi dűlő  

27.  Schmidt S. ltp.   Fenyőfa u.   

28.  Széchenyi ltp.   Fűzfa u.   

29.  Szigligeti u.   Ganz Á. u.  

30.  Szt. Erzsébet u.  Gárdonyi G. u.  

31.  Szt. Imre u.  Gáthy Z. u.  

32.  Szt. József u.  Hám K. ltp.  

33.  Szt. László u.  Hantken M. u.  

34.  Táncsis M. u.   Hatos aknai dűlő 

35.  Tél u.   Hegyalja u.  

36.  Zrínyi ltp.   Híd u.   

37.  Zrínyi u.   Honvéd u.  

38.  Zsigmondy V. ltp.  Hungária u.  

39.   Irinyi u.   

40.   Iskola u.   

41.   István k. u.   

42.   IV. Béla u.   

43.   Jedlik Á. u.  



3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ 

44.   Jókai u.   

45.   Kálvária köz  

46.   Kálvária u.   

47.   Kandó K. ltp.  

48.   Kiss E. u.  

49.   Kossuth L. u.   

50.   Kölcsey u.  

51.   Könyves K. u.   

52.   Legény P. u.   

53.   Mária u.   

54.   Mátyás k. u.   

55.   MÁV munkásszálló  

56.   Mészáros L. u.   

57.   Mész-telep  

58.   Nefelejcs u.   

59.   Orgona u.  

60.   Otthon tér  

61.   Panoráma u.  

62.   Puskás T. u.  

63.   Rákóczi u.  

64.   Schlattner J. u.   

65.   Schmidt v. kert  

66.   Szabadság tér  

67.   Székely L. u.  

68.   Szénoltár köz  

69.   Temető u.   

70.   Templom tér  

71.   Tölgyfa u.   

72.   Tömedék akna  

73.   Tömedéki dűlő  

74.   Úttörő u.   

75.   Vasút sor 

76.   Vasúti őrház  

77.   Vörösmarty M. u.  

78.   Wesselényi u.   


